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چهره ها و خبر ها

ــا  ــن روزهـ کـــامـــران تــفــتــی ایـ
ــازی در فصل سوم  مشغول ب
ــدس«  ــن ــه ــه م ــچـ ســـریـــال »بـ
اســت.  غــفــاری  علی  ساخته 
ثریا قاسمی، فرهاد قائمیان 

و روزبه حصاری نیز در این فصل که مربوط به 
جوانی »جواد« است، حضور دارند.

ــرام مــکــری فیلم بـــرداری  ــه ش
»جنایت بــی دقــت« را بــه پایان 
رساند. این کارگردان به خاطر 
ساخت »ماهی و گربه« و »هجوم« 
بـــرای تــمــاشــاگــران فیلم های 

هنروتجربه محبوب است.

سام نوری پس از پایان ماه صفر، در 
مقام مجری برنامه »ایرونی جات« 
به شبکه ایران کالا می آید. ابتدا 
قــرار بود پخش این مسابقه 50 
قسمتی از 11 مهرماه آغاز شود 

اما به ماه ربیع الاول موکول شد.

ــم قــلــی خــانــی یــکــی از  ــن ــب ش
چند  »و  تئاتر  تهیه کنندگان 
داستان دیگر« خواهد بود. این 
نمایش به کــارگــردانــی مسعود 
طیبی، از فردا شب تا نیمه آبان 

روی صحنه خواهد رفت.

احــســان کــرمــی در یادداشتی 
بابت انتقاد 20:30 از محمدرضا 
گلزار، از رسانه ملی گلایه کرده 
ــت. او نوشته برنامه »برنده  اس
ــاش«، میلیاردها تومان آورده  ب
مالی برای تلویزیون داشته و نباید پیش از کنسرتش، 

از او انتقاد کرد.

طناز طباطبایی به بهانه پخش 
فیلم »پری ناز« اثر بهرام بهرامیان 
در نمایش خانگی، تصویری از 
گریم شخصیت »حکیمه« در فیلم 
منتشر کرده و نوشته از تجربه بازی 

در نقش این کاراکتر لذت برده است.

امیرمحمدزند این روزها حضور 
پررنگی در تلویزیون دارد. او علاوه 
بر این که »ستایش« را روی آنتن 
دارد، در سریال »نفوذ« بازی کرده 
و به زودی برای بازی در سریال 

»ایل دا« جلوی دوربین خواهد رفت.

علی مصفا با فیلم »جهان با من 
برقص« کاری از سروش صحت 
در جشنواره فیلم شب های سیاه 
ــده خــواهــد شــد. این  تالین دیـ
ــان در تالین  جشنواره اواخــر آب

پایتخت کشور استونی برگزار خواهد شد.
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جایزه »مسخره باز« از جشنواره ورشو

ــه کــارگــردانــی  فیلم سینمایی »مــســخــره بــاز« ب
همایون غنی زاده برنده جایزه ویژه هیئت داوران 
سی وپنجمین جشنواره فیلم ورشو شد.به گزارش 
خبرآنلاین، فیلم سینمایی »مسخره باز« که در بخش 
اصلی رقابتی جشنواره فیلم ورشو در کشور لهستان 
پذیرفته شده بود، دست پر با جایزه ویژه هیئت داوران 
به کشور برمی گردد. جایزه بزرگ جشنواره ورشو که 
جایزه اصلی این جشنواره محسوب می شود، به فیلم 
»شیندیسی« اهدا شد. این فیلم نماینده گرجستان 
در اسکار امسال هم هست.»مسخره باز« نخستین 
بار در جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و سیمرغ 
بهترین فیلم اول را گرفت.  سی وپنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم ورشو از تاریخ 11 تا 20 اکتبر )1۹ 

تا 2۹ مهرماه( در کشور لهستان برگزار شد.

انتقاد شدید کاپولا از مارول

فرانسیس فورد کاپولا درباره فیلم های ابرقهرمانی 
با مارتین اسکورسیزی هم عقیده است و حتی این 

سبک فیلم ها را »نفرت انگیز« می داند.
به گزارش خبرآنلاین، خالق سه گانه »پدرخوانده« 
که برای گرفتن جایزه لومیر به فرانسه رفته است، در 
جمع خبرنگاران گفت: »وقتی مارتین اسکورسیزی 
می گوید که فیلم های مارول سینما نیستند، حق 
دارد، چون ما قرار است از سینما چیزی بیاموزیم، 
بناست چیزی از جنس دانـــش، الهام بخشی یا 
روشنفکری به دست بیاوریم.« کارگردان »اینک 
آخرالزمان« در ۸0 سالگی باور دارد که با دیدن این 
فیلم ها چیزی نصیب تماشاگر نمی شود:  »نمی دانم 
کسی با تماشای دوباره و دوباره فیلمی مشابه، چیزی 
گیرش بیاید.« او حتی مارتین اسکورسیزی را مهربان 
می داند که این فیلم ها را »شهربازی« نامیده است، 
چرا که خودش نظری تندتر دارد: »مارتین مهربان 
بود که گفت این فیلم ها سینما نیستند، من می گویم 

این فیلم ها »نفرت انگیز« هستند.

تجلیل از بیل موری در جشنواره رم

با حضور وس آندرسون و فرانسس مک دورماند 
از بیل مــوری بازیگر کهنه کار در جشنواره فیلم 
رم 201۹ تجلیل شد. به گــزارش مهر، جشنواره 
فیلم رم دیروز 1۹ اکتبر برابر با شنبه 2۷ مهر ماه با 
اهدای جایزه یک عمر دستاورد هنری به بیل موری 
از این بازیگر کهنه کار تجلیل کرد. این در حالی بود 
که موری همان روز در کنفرانس خبری که از پیش 
برنامه ریزی شده بود، شرکت کرد. در این برنامه که 
وس آندرسون کارگردان نامدار سینما هم حاضر بود، 
وی از خاطراتش با این بازیگر به عنوان یک کمدین 
موفق حرف زد. این دو بیش از دو دهه است که با هم 
همکاری کرده اند. رابطه این دو به فیلم »راشمور« 
وس آندرسون در سال 1۹۹۸ بازمی گردد که موری 
بدون شناختی از کارگردان، قرارداد بازی در آن را 

فقط به دلیل خواندن فیلم نامه، امضا کرد.

  مائــده کاشــیان   -برنامــه »چهــل تیکه« 
یکــی از محبوب ترین برنامه های شــبکه 
نسیم اســت که با خاطرات متولدان دهه 
60 و البتــه مخاطبــان مســن تر، پیونــد 
عمیقــی خــورده اســت. »چهل تیکــه« با 
تداعی کــردن یــاد و خاطــره برنامه های 
خاطره انگیــز و قدیمــی در ذهــن مردم و 
زیرورو کردن خاطرات، حس نوستالژیکی 
بــه مخاطــب می دهــد، بــه همیــن دلیل 
همیشــه مورد توجه بوده اســت. شــاهد 
این موضوع هــم، نام این برنامــه در میان 
پرمخاطب ترین هــای شــبکه نســیم در 
ســال 97، انتخاب الهه پرســون )مجری 
فصل گذشــته( به عنــوان بهترین مجری 
زن توسط مردم و انتشار بریده هایی از این 
برنامه در فضای مجازی است. در ادامه از 
چهار منظر، نگاهی به فصل جدید »چهل 

تیکه« انداخته ایم.

همان علیمردانی همیشگی

بــرای برنامه ای با ویژگی های 1 
»چهل تیکه«، بهتر بــود از یک 
گوینده رادیــو که صدا و سابقه  
خاطره انگیزی در ذهن مخاطب دارد استفاده 
ــدای مناسبی  الهه پرسون که ص یا  می شد 
داشــت و اجرایش در فصل قبل مــورد توجه 
تماشاگران قرار گرفته بود، هم گزینه خوبی 
بــرای اجــرای این برنامه بــود، اما محمدرضا 
برای  مناسبی  چندان  انتخاب  علیمردانی 
نشستن روی صندلی مجری برنامه »چهل 
تیکه« نبوده است. اگرچه که علیمردانی سابقه 
گویندگی دارد و صدایش بــرای مخاطبان 
هــم آشــنــاســت امــا مخاطب در ایــن برنامه 
همیشگی  علیمردانی  محمدرضا  همان  با 
که در برنامه های مختلف به عنوان مهمان 
دیده روبه روست و حضورش در »چهل تیکه« 
موفقیت خاصی برای او و برنامه نداشته است.

حضور چهره ها در برنامه

یکی از جذابیت های فصل تازه 2 
مهمان  حضور  تیکه«،  »چهل 
در برنامه و روایــت خاطرات از 
زبان خود اوست. در فصل قبلی، الهه پرسون 
نقش راوی را داشت، اما در سری جدید مهمان 
پیش  چهره های  از  یکی  معمولًا  که  برنامه 
بازیگری است،  یا  کسوت در عرصله دوبله 
درباره گذشته و آثار خاطره انگیز خود صحبت 
می کند، سپس در جریان گفت وگو و به تناسب 
بحث، تصاویر آثار یا افرادی که نام شان به میان 
می آید نمایش داده می شود و یاد و خاطره 
آن ها زنده می شود. یکی دیگر از جذابیت های 
حضور مهمانان، این است که هنگام تداعی 
خاطرات، احساساتی می شوند و مخاطبان را 
هم تحت تأثیر قرار می دهند. از دیگر اتفاقات 
مثبت که با حضور مهمان افتاده، تمرکز برنامه 

روی آثار یک دوره یا شخص خاص است.

محتوای جذاب و تازه

محتوایی که برنامه  »چهل تیکه« 3 
ــازی انتخاب  ــره ب ــاط ــرای خ بـ
ــد، بــــرای مــخــاطــبــان  ــن ــی ک م
برنامه  تیتراژ  مثلًا  دارد.  تازگی  و  جذابیت 
محبوب »نیم رخ« را بارها بسیاری از مخاطبان 
دیده اند اما شاید کمتر کسی به خاطر داشته 
بــاشــد دخــتــری کــه در تــیــتــراژ بــرنــامــه دیــده 
می شود، شقایق دهقان است. همچنین در 
شبی که عبدالرضا اکبری مهمان برنامه بود، 
تصاویری از اولین حضور پرویز پرستویی در 
قاب تلویزیون با سریال »طالب« به کارگردانی 
عبدالرضا اکبری نشان داده شد. عــلاوه بر 
محتوای تصویری برنامه، مهمانان هم خاطرات 
جالب و تــازه ای از آغــاز فعالیت های خــود و 
آثار ماندگارشان روایــت می کنند، نمونه آن 
صحبت های داریوش ارجمند درباره بازی در 
فیلم »اعتراض« ساخته مسعود کیمیایی است.

دکور خلوت و بی رنگ

اولین و بهتر است بگوییم تنها 4 
المان خاطره انگیزی که در دکور 
»چهل تیکه« به چشم می خورد، 
دو نوار کاست است که محمدرضا علیمردانی 
و مهمان، روی آن به گفت وگو می نشینند. بهتر 
بود از المان های نوستالژیک بیشتری در فضای 
استودیو استفاده می شد تا از لحاظ بصری برای 
مخاطب تماشایی باشد. در دکور »چهل تیکه« 
کمتر از رنگ استفاده شده و سفید بیشترین رنگی 
است که به چشم می خورد. صندلی ها، دیوارها 
و کف استودیو همه به رنگ سفید هستند و این 
باعث شده استودیوی برنامه، برخلاف فضای گرم 
گفت وگوها، فضای نسبتا سرد و بی روحی داشته 
باشد. نقاشی های روی دیوار و قاب های کوچکی 
که پشت سر تماشاچیان دیده می شود کمک 

چندانی به زیبایی استودیو نکرده اند.

فصل جدید »چهل تیکه« این روزها مورد توجه قرار گرفته است

لورل و هاردی، محبوب هیتلر بودند
هیتلر رهبر آلمان نازی عاشق سینما بود و پیش از 
ــروع جنگ هر شب فیلم  مــی دیــد، امــا فیلم مورد  ش

علاقه اش چه بود؟
به گزارش خبرآنلاین، سال ها پیش از آن که تلویزیون 
سرگرمی خانگی مردم شود، هیتلر اتاقی ویژه برای 
خودش فراهم کرده بود و در آن به تماشای آثار روز 
سینمای جهان می نشست که جوزف گوبلز برایش 
تهیه می کرد. آجــودان هیتلر هم فهرست فیلم ها و 
واکنش  هیتلر را ثبت می کرد و آن ها را برای گوبلز 
می فرستاد. درباره فیلم های محبوب هیتلر، اطلاعات 

نادرست زیادی وجود دارد. برای نمونه سال 200۸ 
ادعایی مطرح شد که هیتلر »سفید برفی« را دوست 
داشت و حتی »نقاشی های هیتلر از آن موجود است«. 
البته خیلی زود مشخص شد که داستان جعلی است.

این  در  فیلم«  و  »هیتلر  کتاب  نویسنده  نیون  بیل 
باره می گوید: »دقیقا مشخص نیست که او طرفدار 
فیلم های هالیوودی خاصی بود یا نه؟ البته من در 
پژوهش هایم در آرشیو فــدرال برلین به این نتیجه 
رسیدم که او هوادار چند فیلم  »لورل و هاردی« بود.« 
بر اســاس تحقیقات نیون در میان تمام احتمالاتی 

که درباره فیلم مورد علاقه هیتلر مطرح 
مــی شــود، »بــر بــاد رفته« رتبه نخست را 

فیلم ها  گاهی  »او  می گوید:  نیون  دارد. 
را با زیرنویس می دید و گاهی بدون 

زیرنویس فیلم هایی را تماشا می کرد 
نمی فهمید.  را  شـــان  زبـــان  ــه  ک

ایــن فیلم ها  با تماشای  او حتی 
اندکی از زبان های خارجی مثل 
انگلیسی و فرانسه را یاد گرفته 

بود.«

سنجاق نوستالژی به قاب تلویزیون


